
 

POSTANOWIENIE NR 286/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień            

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, 

powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 305 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  



 

 

Załącznik nr 197 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrej, Długa Wieś 28, 62-730 

Dobra: 

 

1. Józef Andrzej Gardzielik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagaj 

2. Radosław Górski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobra 

3. Magdalena Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KWW POWIATOWA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Brody 

4. Michał Przemysław Kozłowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA KOLENDY, 

zam. Marcjanów 

5. Klaudia Katarzyna Kuligowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobra 

6. Renata Larek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Mikulice 

7. Magdalena Szczawińska, zgłoszona przez KWW ROMUALD ANTOSIK, zam. Długa Wieś 

8. Justyna Michalina Szprync-Szymańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Turek 

9. Seweryn Wypiorczyk, zgłoszony przez KW NIEZALEŻNI, zam. Dobra 

 

  



 

 

Załącznik nr 198 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury w Dobrej, ul. Jana Dekerta 34, 62-730 Dobra: 

 

1. Katarzyna Antosik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOLENDY, zam. Turek 

2. Daria Magdalena Chorenza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skęczniew 

3. Mateusz Kosowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobra 

4. Barbara Kupczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dobra 

5. Agnieszka Maria Kustosz, zgłoszona przez KWW MARKA PAŃCZYKA, zam. Czajków 

6. Iwona Rawińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dobra 

7. Martyna Justyna Woźniak, zgłoszona przez KW NIEZALEŻNI, zam. Mikulice 

8. Dagmara Joanna Wutka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żeronice 

9. Katarzyna Celina Ziętek, zgłoszona przez KWW ROMUALD ANTOSIK, zam. Ugory 

 

  



 

 

Załącznik nr 199 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Miłkowicach, Miłkowice 36, 62-730 Dobra: 

 

1. Genowefa Gidelska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobra 

2. Joanna Glinkowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW SZWANKOWSKI ,,BEZPARTYJNY'', 

zam. Dobra 

3. Magdalena Barbara Idzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strachocice-Kolonia 

4. Aleksandra Jasiak, zgłoszona przez KWW MARKA PAŃCZYKA, zam. Potworów 

5. Karolina Jasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Potworów 

6. Damian Adam Kurzawa, zgłoszony przez KW NIEZALEŻNI, zam. Turek 

7. Sandra Ziętek, zgłoszona przez KWW ROMUALD ANTOSIK, zam. Ugory 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piekarach, Piekary 49, 62-730 Dobra: 

 

1. Lilla Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra 

2. Malwina Weronika Bazan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skęczniew 

3. Anna Kujawińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łęg Piekarski 

4. Marta Joanna Łosiak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW SZWANKOWSKI 

,,BEZPARTYJNY'', zam. Długa Wieś 

5. Agnieszka Pawłowska, zgłoszona przez KWW MARKA PAŃCZYKA, zam. Dobra 

6. Sara Wielgocka, zgłoszona przez KWW ROMUALD ANTOSIK, zam. Januszówka 

7. Aleksandra Wolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dobra 

 

  



 

 

Załącznik nr 201 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Dąbrowicy, Dąbrowica-Kolonia 36, 62-730 Dobra: 

 

1. Żaneta Marlena Fijałkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Smulsko 

2. Bożena Kacprzak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dąbrowica 

3. Magdalena Łukaszczyk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW SZWANKOWSKI 

,,BEZPARTYJNY'', zam. Szymany 

4. Tomasz Wojciech Raźniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

5. Natalia Stepnowska, zgłoszona przez KWW ROMUALD ANTOSIK, zam. Ostrówek 

6. Anna Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

7. Łukasz Wszędybył, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA DOBREJ, zam. Długa Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 202 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Skęczniewie, Skęczniew 58, 62-730 

Dobra: 

 

1. Paulina Anna Chorenza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skęczniew 

2. Marta Grzelak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łęg Piekarski 

3. Paweł Korycki, zgłoszony przez KWW MARKA PAŃCZYKA, zam. Tokary 

4. Arkadiusz Pawłowski, zgłoszony przez KWW ROMUALD ANTOSIK, zam. Dobra 

5. Agnieszka Skrzypińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zborów 

6. Mariola Sucharek, zgłoszona przez KW NIEZALEŻNI, zam. Wola Piekarska 

7. Mikołaj Sucharek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Piekarska 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica OSP w Mikulicach, Mikulice 61, 62-730 Dobra: 

 

1. Danuta Kaczmarek, zgłoszona przez KWW MARKA PAŃCZYKA, zam. Czajków 

2. Izabela Marciniak, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Turek 

3. Jerzy Olejnik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dobra 

4. Paulina Piasecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Linne 

5. Nikola Monika Sekura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagaj 

6. Natalia Aleksandra Stasiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobra 

7. Barbara Wojtczak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOLENDY, zam. Marcinów 

 

 


